

Varumärk  
**Panda**Hyllkants/kvittotex  
**Choco Lakrits 120g**Förpackningens innehåll, värde  
**120 Gram**Artikelbenämning  
**Choklad salmiak lakrits bitar** Sales Units per Pack  
**14**GTIN  
**06412500032704**Identifiering  
**3270**Tillverkningsland  
**Finland**Förpacknings- /kollityp, kod  
**Påse**

Kolme kerrosta nautintoa – tuoretta salmiakkilakritsia, laadukasta maitosuklaata ja aromikasta lakritsijauhetta.  
Harmoninen makuelämys aikuisempaan makuun.

### Ingrediensförteckning

Socket, kakaosmör, **vetemjöl**, **halmjörkspulver**, kakaomassa, melass, sirap, glukossirap, lakritsextrakt, majsstärkelse, ammoniumklorid, **skummjörkspulver**, emulgeringsmedel (lecitin), färgämne (E153), ytbehandlingsmedel (E414), aromer (vanillin, anisolja).

### Användningsinstruktioner för konsument

-

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras torrt och svalt, skyddad mot solljus.

Temperature

MAX: 18 °C MIN: 16 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> ! Innehåller	<b>Kräftdjur</b> Free from	<b>Ägg</b> Free from	<b>Fisk</b> Free from	<b>Jordnötter</b> Free from	<b>Sojaböner</b> Free from	<b>Mjörk</b> Innehåller
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Free from	<b>Selleri</b> Free from	<b>Senap</b> Free from	<b>Sesamfrön</b> Free from	<b>Svaveldioxid eller sulfit</b> Free from	<b>Lupin</b> Free from	<b>Blötdjur</b> Free from

### Näringsämne

<b>Energi</b>	461 Kilocalorie (international table), 1936 Kilojoule
<b>Fett</b>	20 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	12 Gram
<b>Kolhydrat</b>	64 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	49 Gram
<b>Protein</b>	4,5 Gram
<b>Salt</b>	0,25 Gram

### Kontaktinformation

<b>Typ av kontakt</b>	Manufacturer
<b>Kontaktens namn</b>	Orkla Confectionery & Snacks Finland Oy
<b>Kontaktens adress</b>	PL 683, 20361 Turku
<b>Website</b>	<a href="https://www.orkla.fi/kuluttajapalvelu/">https://www.orkla.fi/kuluttajapalvelu/</a>

### Förpackningsmärken

UTZ Certified Cocoa